ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по отчету исполнения бюджета за 2023год
Пайского сельского поселения
от 08 мая 2023 года 15-00                                                                п. Пай
Количество присутствовавших жителей – 8 (восемь) человек.
/Регистрационный лист прилагается/.
Докладчик: Королёва И.М. – главный бухгалтер Администрации Пайского сельского поселения;
Председатель собрания: Мароз Е.И. - Глава Пайского сельского поселения;
Секретарь: Артемьева Г.И.– председатель Совета Пайского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. По отчету исполнения бюджета Пайского сельского поселения за 2023 год.
1. СЛУШАЛИ: Королёва И.М. представила собравшимся отчет исполнения бюджета Пайского сельского поселения за 2023 год.
ПРЕДЛОЖЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ, отсутствуют.
РЕШИЛИ: утвердить отчет об исполнении бюджета Пайского сельского поселения за 2023 год.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 8;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0.
Окончание: 08 мая 2024 года в 16 - 00.
Председатель:                                                                               Е. И. Мароз
Секретарь:                                                                                     Г.И. Артемьева